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Şeh�t Mansur Cansız Anadolu İmam Hat�p L�ses�

     15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri
bünyesinde kendilerini “Yurtta Sulh Konseyi” olarak tanımlayan bir grup FETÖ mensubu üniformalı
hain tarafından gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin resmî
internet sitesi ve TRT'de yayımlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede
sıkıyönetimin ve sokağa çıkma yasağının ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü darbeciler tarafından kapatıldı. Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaş
uçakları tarafından dört kez bombalandı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı
Sarayı'na bombalama girişiminde bulunuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları darbeye kalkışan darbeciler tarafından rehin alındı. 
       Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te cep telefonu aracılığı
ile görüntülü gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkan verilmeyeceğini ifade
etti.Ardından halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının ardından,
Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi. 16 Temmuz sabahı, Türk
Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar
sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve darbeciler silahları ile birlikte teslim alındı. Olaylar
sonucunda 2196 vatandaşımız ise gazi, 251 vatandaşımız şehit oldu.
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ÖMER HALİSDEMİR
Atsubay Kıdemli Başçavuş 

1974-2016 / 43 yaşında

Henüz 16 yaşında olan Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi darbe girişimini
protesto ederken tankın altında kalarak şehit oldu. Yüzü tanınmaz halde

olduğu için kimliği tespit edilemeyen Tilbaç’ın ailesi, üç gün boyunca
Tilbaç’ı aradıktan sonra sonucu DNA testi ile gencin hayatını kaybettiğini

öğrendi. Genç şehidin annesi zihinsel, babası fiziksel engelliydi.
Malatyalı Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın

‘meydanlara inin’ çağrısıyla birlikte dışarı çıktı. Fetullahçı Terör
Örgütü'nün darbe girişimini protesto eden 16 yaşındaki Tilbaç, Baştabya
Kışlası önüne giderek darbecilerin karşısına dikildi. Kışladan çıkış yapan

tankları engellemek isterken şehit edilen Engin Tilbaç’ın ailesi,
memleketleri Malatya’da tatildeydi. Çocuklarından 3 gün boyunca haber

alamayan zihinsel engelli anne ve fiziksel engelli babaya, aranan
oğullarının acı haberini Adi Tıp verdi. Adli Tıp ekiplerinin yaptığı DNA

testi sonucunda kışla önünde tanklarla şehit edilen siviller içinde
Sultangazili 16 yaşındaki Engin Tilbaç da bulundu.

Şehit Tilbaç’ın cenazesi, 21 Temmuz’da memleketi Malatya’ya
götürülerek Pütürge’ye defnedildi. Şehidin ismi, Adıyaman’da bir

anaokuluna verildi.

ABDULLAH TAYYİP OLÇOK
Öğrenci

1999-2016 / 18 yaşında

Babasının ısrarına aldırmadı, genç yaşta şehadet şerbeti içmeye koştu.
16 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok, duayen isim Erol Olçok'un

oğluydu. Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi’nde eğitim görüyordu,
mezun olup Hukuk Fakültesi’ne girecekti. 15 Temmuz gecesi babası
dava insanı Erol Olçok, hain darbecilere karşı sokağa çıkınca o da bir
an bile tereddüt etmedi. Babasıyla birlikte omuz omuza direndi. Hain

darbecilerin Boğaziçi Köprüsü'nde açtığı ateş sonucu babasıyla birlikte
şehadet makamını seçti. Ona isim verenler 11. Cumhurbaşkanı

Abdullah Gül ve seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan cenazesinin başındaydı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Erol benim bir yol arkadaşımdı; Abdullah pırlanta bir
yavrumuzdu. Mekânı cennet olsun inşallah.” derken gözyaşlarını
tutamadı. Abdullah Tayyip Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi
Camii’ndeki cenaze namazı sonrası Karacaahmet Mezarlığı’nda

babasıyla yan yana defnedildi.

15 Temmuz darbe girişiminin en genç şehitlerinden biri olan 17 yaşındaki Özgür
Mustafa Karasakal, Genelkurmay Başkanlığı’nın önünde helikopterden açılan

ateş sonucu şehit oldu. Vurulduktan sonra 40 dakika ambulans bekleyen
Karasakal, babası ve iki kardeşinin gözleri önünde şehit oldu.

Şehit Karasakal’ın üvey babası Muhyiddin Şahbaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın halka yaptığı çağrı üzerine meydanlara çıkmaya karar verdi. Mustafa

Karasakal, iki kardeşi, babası ve kuzeni ile birlikte Kızılay’a gitti. Ellerinde
bayraklar ve tekbir sesleriyle Genelkurmay Başkanlığı’nın önüne kadar

kalabalıkla birlikte yürüdüler. Darbeci hainler tankları kalabalığın üstüne sürdü.
Tank namlusunu indirdi ve insanların bir kısmını köprüden aşağı attı, bir kısmını

ezdi. Karasakal ve ailesi Genelkurmay duvarının dibine sığındılar ancak
helikopterden ateş açıldı ve kurşunlar 17 yaşındaki Özgür Mustafa Karasakal’a
isabet etti. Vurulan Karasakal, babasının ayaklarının dibine yığıldı. Ambulanslar
darbecilerin engellemeleri sebebiyle müdahale edemedi ve 17 yaşındaki Özgür

Mustafa Karasakal orada şehit oldu.
Özgür Mustafa Karasakal'ın cenazesi, Gölbaşı Mezarlığı'nda toprağa verildi. 

“ Cehennem olsa gelen,
iman dolu göğsümüzde

söndürürüz.
Bu yol ki Hak yoludur,

dönmek bilmeyiz,
yürürüz .”

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci
hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir, evli
ve iki çocuk babasıydı. Özel Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt
dışında birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı
Zekai Aksakallı paşanın, darbeci generali “vur” emrini yerine getirerek darbe

girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit Astsubay Ömer
Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki korumalarıyla birlikte
girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30

kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin
Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı.

ENGİN TİLBAÇ
Öğrenci

2000-2016 / 17 yaşında

ÖZGÜR MUSTAFA
KARASAKAL

Öğrenci
2000-2016 / 17 yaşında
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15 TEMMUZ
MARŞI

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.

Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet,
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.

Milyonların ayak sesi titretti yeri,
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri.

Demokrasi destanında şahitler biziz,
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.

Başkomutan emir verdi: "İnin meydana
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana"

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

  15 Temmuz Gecesi
 Ülkemizin iyiliğini istemeyen teröristlerin hazırlamış olduğu bu
hain darbe girişimini milletimiz, alçaklara göğsünü siper ederek
yüzlerce şehit vermiş, geri adım atmayarak bu hain darbe
girişimini engellemiştir.
   Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı.
Bu millet birdi, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle
savaşmaya sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk deme-
den sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi,
kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle,
kimimiz kurşunların hedefi oldu akıttı kanını vatan toprağına. Ne
olursa olsun, bir an dahi yılmadık, yıkılmadık .Vatan toprağımıza,
bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.
Hain darbe girişiminde yüzlerce şehit verdik. Kahraman
şehitlerimizden başta Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz
bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak
saldırılarda şehit düştüler.
Tüm dünyaya Türk vatanının parçalanamayacağını bir kez daha
gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren
kahramanlara saygı ve minnet ile…
   Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini
asla UNUTMAYACAĞIZ!

DUA
Biz, kısık sesleriz...minareleri,
Sen, ezansız bırakma Allah’ım!
Bize güç ver...cihad meydanını,
Pehlivansız bırakma Allah’ım!

Kahraman bekleyen yığınlarını,
Kahramansız bırakma Allah'ım!
Bilelim hasma karşı koymasını,
Bizi cansız bırakma Allah'ım!

Yarının yollarında yılları da,
Ramazansız bırakma Allah'ım!

Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,
Ya çobansız bırakma Allah'ım!

Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız;
Ve vatansız bırakma Allah'ım!

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslümansız bırakma Allah'ım!

Arif Nihat Asya

“Mektebinde
şehadet olan bir

milletin
kaderinde esaret

yoktur.”
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İl Milli Eğitim Şube
Müdürü Yakup

Kalaycı da
öğrencilerden

fotoğrafları "o anları
yaşıyormuş" gibi
incelemelerini

istedi.

Serginin açılışında konuşan okul müdürü Ali Akıllı, Milli Eğitim
Bakanlığının her eğitim öğretim yılı başlangıcında vatan sevgisi, şehit

ve gazilere yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları
kapsamında bu yıl okulda AA'nın fotoğraflarından oluşan sergi

açtıklarını anlattı.Sergi açılışına, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Harbi, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Recep Borlukçu ile Cengizhan
Hamzaoğlu ile Anadolu Ajansı Sakarya Bölge Müdürü Yücel Velioğlu,

öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

15 TEMMUZ OKUL ÇOCUK GAZETESİ

Adres Şehit Ercan Karadağ cd. Kanarya Sk.
No 3 Kaynarca Şehit Mansur Cansız Anadolu

İmam Hatip Lisesi Kaynarca / Sakarya

İmtiyaz Sahibi
Ali AKILLI /Okul Müdürü

Yayımcı
Resul YAŞAR/Şehit Mansur Cansız AİHL.

İmam Hatip Aidiyetini,
Niteliğini Ve Niceliğini

Artırma, Kişisel Kültürel
Akademik Gelişime Katkı Ve

İstikamet Projesi (HANGİ
PROJESİ) kapsamında

okulumuz tarafından açılan
sergide, 15 Temmuz 2016'da

FETÖ'nün darbe girişimi
sırasında AA muhabirleri ve
foto muhabirleri tarafından
çekilen 40 fotoğraf yer aldı.
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